
Zarządzenie Nr 1035/2021 

Burmistrza Łobza 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej wnioski  o udzielenie klubom 

sportowym dotacji celowej na realizacje zadania z zakresu rozwoju sportu                                

w Gminie Łobez w roku 2022, złożone w ramach konkursu ogłoszonego                               

w dniu 10 grudnia 2021 r.  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834)  w związku z § 5 uchwały Nr XLVI/432/14 Rady Miejskiej 

w Łobzie z dnia 12 września 2014 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 

rozwoju sportu przez Gminę Łobez (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 

3893) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu rozpatrzenia wniosków złożonych w konkursie ogłoszonym w dniu 10 grudnia 2021 r. 

na udzielenie klubom sportowym dotacji celowej na realizację zadania z zakresu rozwoju 

sportu w Gminie Łobez w roku 2022, powołuje  się Komisję Konkursową w składzie: 

1) Zdzisław Urbański – przewodniczący komisji; 

2) Anna Buksa – sekretarz komisji; 

3) Zbigniew Martyniak - członek komisji 

4) Aldona Orzechowska – członek komisji; 

5) Aleksandra Rokosz – członek komisji. 

§ 2. 

Komisja, o której mowa w § 1 pracować będzie zgodnie z zasadami określonymi                             

w uchwale Nr XLVI/432/14 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 12 września 2014 r. w sprawie 

określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę Łobez (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 3893) oraz w Zarządzeniu nr 34/2018 Burmistrza 

Łobza z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu pracy Komisji Konkursowej 

powołanej do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadania   

z zakresu rozwoju sportu w Gminie Łobez.  

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Sportu i Turystyki. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2021-12-30T12:07:25+0100




